
UCHWAŁA NR III/13/2014
RADY GMINY TRZEBIEL

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie budowy pomnika w miejscowości Żarki Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla upamiętnienia żołnierzy z Kresów Wschodnich, którzy walczyli o Wolną i Niepodległą Polskę oraz 
70-tej rocznicy rozpoczęcia przesiedleń postanawia się wznieść pomnik na działkach nr 77/1 oraz 
87 położonych w obrębie ewidencyjnym miejscowości Żarki Wielkie.

§ 2. Projekt oraz treść napisu Wójt Gminy uzgodni z Radą Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w dzienniku urzędowym woj. 
lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olejniczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 2477


		2014-12-30T12:57:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




